Страница 1 из 1

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

НИКОЛАЯ НИКОЛАЕВИЧА ШПИТОНКОВА

ГОРОДА ЖИГУЛЕВСКА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЖИГУЛЕВСК

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 01.09.2022 года № 0109-88

Об утверждении плана и состава в школьной службе примирения на 2022-2023

учебный год

В целях профилактики правонарушений и социальной реабилитации

участников конфликтных и криминальных ситуаций .

Приказываю:

1. Утвердить состав школьной службы примирения ГБОУ ООШ № 3 на 2022-

2023 учебный год в следующем составе:

 Председатель школьной службы примирения – Стакина Татьяна

Владимировна, педагог-психолог.

2. Председателю школьной службы примирения Стакиной Т.В. разработать план

и график работы на 2022-2023 учебный год, определить необходимый объем

нормативно-правовой и рабочей документации, а также обязанности членов

консилиума.

3. Назначить ответственного за ведение документации ШСП Стакину Т.В.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

		2023-01-11T12:17:06+0300
	00952ce2e86a77d5ea
	Директор Орлова Н.С.